
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
83. schůze rady m ěstského obvodu konané 
dne 16.09.2014 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Jiří Havlíček (nestraník) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na zm ěnu Obecn ě závazné vyhlášky statutárního m ěsta Ostravy č. 13/2010 o místním poplatku 
za užívání ve řejného prostranství 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5526/RMOb1014/83/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Stanovisko ke škod ě na zdraví - nám. Dr. E. Beneše 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1.  

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Kuřec, 
místostarosta Mouka, MUDr. Málek a Lucie Feiková. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: JUDr. Semerák. 

Přijato usnesení č. 5527/RMOb1014/83/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/6 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na p ředání projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce chodníku ul. 28. října“ 
statutárnímu m ěstu Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5528/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Souhlas s p řijetím daru od Pivovary Staropramen, s. r. o., pro Technické služby Moravská Ostrava 
a Přívoz, p říspěvkovou organizaci 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5529/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Změna užívání a provozní doby placeného parkovišt ě na ulici Žofinská 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5530/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na uzav ření dohody o spln ění podmínek kupní smlouvy  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5531/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na ukon čení smlouvy SSP-OM-10-2013 ze dne 30.8.2013 a uzav ření smlouvy o provedení 
stavebních a jiných úprav bytu a o uzav ření budoucí nájemní smlouvy k byt ům č. 5 a č. 6 v dom ě 
s č. p. 2029, na ulici Spodní č. or. 23, který je sou částí pozemku p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5532/RMOb1014/83/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/6 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na uzav ření smlouvy o nájmu k byt ům č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 v dom ě s č. p. 2031, 
na ulici Spodní č. or. 27, který je sou částí pozemku p. č. 2031/13 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5533/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s realizací udržovacích prací na budov ě 
č. p. 135 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita ulice P řívozská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5534/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného 
břemene v souvislosti se stavbou „Ostrava, Hlu čínská, KARLA, NN“ na pozemcích v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Kuřec, 
místostarosta Mouka a Lucie Feiková. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: MUDr. Málek a JUDr. Semerák. 

Přijato usnesení č. 5535/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Informace o podané výpov ědi z nájmu nebytových prostor a o zm ěně obchodní firmy v m ěstském 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz a návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5536/RMOb1014/83/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/6 

Materiál č. 04/OM/08 

Žádosti nájemc ů o slevu z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Nádražní 112/50 
z důvodu rekonstrukce výklad ů 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5537/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na prodloužení termínu opravy v byt ě č. 4 v dom ě s č. p. 2029, na ulici Spodní č. or. 23, 
který je sou částí pozemku p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5538/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh spole čnosti Green Gas DPB, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti v k. ú. Moravská 
Ostrava (lokalita Smetanovo nám ěstí) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Kuřec, 
místostarosta Mouka, MUDr. Málek a Lucie Feiková. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: JUDr. Semerák. 

Přijato usnesení č. 5539/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Žádost o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Kuřec, 
MUDr. Málek, JUDr. Semerák a Lucie Feiková. 

Proti návrhu hlasovali: – 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/6 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 5540/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Porážkova, Žerotínova, Stodolní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5541/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 3575/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ulice Stodolní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5542/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Pronájem výpo četní techniky - volby do obecních 
zastupitelstev“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5543/RMOb1014/83/14 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek a p řidělení ve řejné zakázky malého 
rozsahu „Tisk katalogu služeb a obchod ů“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5544/RMOb1014/83/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/6 

Materiál č. 07/OVV/03 

Ukon čení činností komisí rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5545/RMOb1014/83/14 

 

 

Zpracovala: Ing. Barbora Kopcová, odbor vnitřních věcí 

 


